


1 L young-sook 274

6 L sunok 1247

RECORDS
" UNO "

CHO

PARK

DEAFLYMPICS   RECORDS  " UNO " OCTOBRE   2022



214 KILPINEN merja Finlande 1997 DANEMARK

216 KELLER jérilyn U . S . A . 1997 DANEMARK

223 MC CLANAHAN kim U . S . A . 1997 DANEMARK

224 THOMPSON diana U . S . A . 2001 ITALIE

237 BROTHAG patty U . S . A . 2001 ITALIE

269 ZARDI anna - maria Italie 2001 ITALIE

274 CHO young sook Corée  sud 2005 AUSTRALIE

1174 KELLER jérilyn U . S . A . 1997 DANEMARK

1225 BROTHAG patty U . S . A . 2001 ITALIE

1247 PARK sunok Corée  sud 2017 TURQUIE

6  LIGNES

HISTORIQUE
1  LIGNE

DEAFLYMPICS   RECORDS  " UNO " OCTOBRE   2022



1 L nadehzda               
olga

 223        
247 470

6 L jieun                            
taisoon

1261     
1167 2428

RECORDS
" DUO "

KORABLINOVA        
LOTINA

KIM                                       
KIM

DEAFLYMPICS   RECORDS  " DUO " OCTOBRE   2022



417 246          
171

THOMPSON               
MC CLANAHAN

stacey                  
kimmo   

U . S . A . 1997 DANEMARK

422 258               
164

PACIFICO                          
ZARDI 

vitoria                 
anna - maria     

Italie 2001 ITALIE

433 220                    
213

DEVLIN                            
CHAPMAN

wendy                     
jina                 

Australie 2005 AUSTRALIE

452 231                 
221

KIM                            
PARK  

jieun                             
sunok                     

Corée  sud 2013 BULGARIE

470  247        
223

LOTINA                                 
KORABLINOVA 

olga                       
nadezda      

Russie 2017 TURQUIE

2208 1154                  
1054

WIDDER                
MEYER

brigitte                    
gaby                

Allemagne 1997
DANEMAR
K

2308 1198         
1110

RUTHERFORD    
BROTHAG 

sharon           
patty         

U . S . A . 2005 AUSTRALIE

2322 1180                
1142

KIM                              
PARK  

jieun                            
sunok                 

Corée  sud 2013 BULGARIE

2428 1261                    
1167

KIM                                  
KIM  

jieun                          
taisoon              

Corée  sud 2017 TURQUIE

6  LIGNES

HISTORIQUE
1  LIGNE

DEAFLYMPICS   RECORDS  " DUO " OCTOBRE   2022



1 L
seonkyeong                 
jieun                               
sunok                    

212                       
215                          
238

665

3 L
diana               
patty                    
jérilyn                      

548                     
630                     
623

1801

6 L
seonkyeong                 
jieun                               
sunok                    

1128                           
1211                    
1200

3539

583
182   
209    
192

THOMPSON                           
MC CLANAHAN                    
KELLER  

stacey                  
kim               jérilyn 

U . S . A . 1997 DANEMARK

RECORDS
" TRIO "

HISTORIQUE
1  LIGNE

CHOI                      
KIM                             

PARK   

CHOI                      
KIM                             

PARK   

THOMPSON                     
BROTHAG                   

KELLER               

DEAFLYMPICS   RECORDS  " TRIO " OCTOBRE   2022



591
191   
201                   
199

ULFSPARRE               
ANDREASSON                 
KARLSSON  

éva                      
siw                 
annelie                

Suède 1997 DANEMARK

627
186       
222       
219

DIKE                                
THOMPSON                           
LEFKOWITZ  

jo - dee                             
diana                               
stacy

U . S . A . 1997 DANEMARK

633
200                   
194                          
239

THOMPSON                     
BROTHAG                   
KELLER               

diana               
patty                    
jérilyn                      

U . S . A . 2001 ITALIE

657
223                    
235                         
199

THOMPSON                        
BROTHAG               
KELLER              

diana                 
patty                    
jérilyn                       

U . S . A . 2001 ITALIE

665
212                       
215                          
238

CHOI                      
KIM                             
PARK   

seonkyeong                 
jieun                               
K  sunok                    

Corée  sud 2017 TURQUIE

1634
532                 
522               
580

ULFSPARRE               
ANDREASSON                 
KARLSSON  

éva                      
siw                 
annelie                

Suède 1997 DANEMARK

1801
548                     
630                     
623

THOMPSON                     
BROTHAG                   
KELLER               

diana               
patty                    
jérilyn                      

U . S . A . 2001 ITALIE

3133
1078               
1068               

987

ULFSPARRE               
ANDREASSON                 
KARLSSON  

éva                      
siw                 
annelie                

Suède 1997 DANEMARK

3505
1100                 
1238                 
1167

THOMPSON                     
BROTHAG                   
KELLER               

diana               
patty                    
jérilyn                      

U . S . A . 2001 ITALIE

3539
1128                           
1211                    
1200

CHOI                      
KIM                             
PARK   

seonkyeong                 
jieun                               
K  sunok                    

Corée  sud 2017 TURQUIE

3  LIGNES

6  LIGNES

DEAFLYMPICS   RECORDS  " TRIO " OCTOBRE   2022



1 L

shu - min                                 
yu - chin                              
yao - chien                      
hsiu - chen                           
ya - chin 

211                     
223               
236                   
191                         
191

1052

3 L

seonkyeong              
jieun                           
taisoon                   
chanmi                        
sunok               

 627                     
703                             
503                               
651                                   
593

3077

6 L

seonkyeong              
jieun                           
taisoon                   
chanmi                        
sunok               

1171                      
1283                            
1076                          
1249                         
1229

6008

RECORDS
" TEAM "

HUANG                          
WANG                            

CHANG                           
HSUEH                                 

LIN 

CHOI                                                    
KIM                                                             
KIM                                                                
LEE                                                            

PARK 

CHOI                                                    
KIM                                                             
KIM                                                                
LEE                                                            

PARK 

DEAFLYMPICS  RECORDS  " TEAM " OCTOBRE   2022



     

903

159                      
202                           
159                   
212                          
171 

WILCZYNSKI                          
KÜHN                    
WIDDER                   
BECKER                  
MEYER                

manuella                        
renate                        
brigitte                               
dagmar                             
gaby  

Allemagne 1997 DANEMARK

909

203                            
188                  
165               
165                    
188

WILCZYNSKI                        
KÜHN                        
WIDDER                      
BECKER                       
MEYER             

manuella                        
renate                        
brigitte                               
dagmar                             
gaby  

Allemagne 1997 DANEMARK

961

203              
184             
164            
211           
199

YANG                                   
CHO                                         
KIM                                            
KIM                                     
AN

sook                                 
young - sook                 
miung - sun                           
tag- soon                                  
hinug - sook

Corée  sud 2005 AUSTRALIE

983

 228           
190            
184                
189                     
192

STRÄNG                     
DALHBERG                             
ULFSPARRE                       
KARLSSON                           
ERICKSSON 

véra                           
ann - charlotte                          
éva                                
annelie                              
mari     

Suède 2005 AUSTRALIE

1027

 171                      
199                   
231          
224                
202

KORABLINOV                         
LOTINA                        
PARITS                           
ZHURAVLEVA                          
MAKAROVA  

nadezda                                 
olga                                 
dina                             
svletlana                               
daria 

Russie 2017 TURQUIE

1043

 192                    
213                        
181                    
267             
190

CHOI                                    
KIM                                 
KIM                                       
LEE                            
PARK 

seonkyeong                               
jieun                                      
taioon                          
chanmi                               
sunok    

Corée  sud 2017 TURQUIE

1052

211                     
223               
236                   
191                         
191

HUANG                          
WANG                            
CHANG                           
HSUEH                                 
LIN 

shu - min                                 
yu - chin                              
yao - chien                      
hsiu - chen                           
ya - chin 

Taïwan 2017 TURQUIE

HISTORIQUE
1  LIGNE

DEAFLYMPICS  RECORDS  " TEAM " OCTOBRE   2022



2705

 530                   
562                    
541                     
560                   
512 

WILCZYNSKI                        
KÜHN                        
WIDDER                      
BECKER                       
MEYER             

manuella                        
renate                        
brigitte                               
dagmar                             
gaby  

Allemagne 1997
DANEMAR
K

2715

 703                       
479                      
473                        
505                            
555

HUANG                        
HWANG                    
CHANG                             
CHEN                             
HU 

shu - min                             
pik - yee                     
yao - chien                
wen - ni                        
cheng - mei         

Taïwan 2005 AUSTRALIE

2931

 544                  
580                  
573               
598                   
636

CHOI                                    
KIM                                 
KIM                                       
LEE                            
PARK 

seonkyeong                               
jieun                                      
taioon                          
chanmi                               
sunok    

Corée  sud 2017 TURQUIE

3077

 627                     
703                             
503                               
651                                   
593

CHOI                                    
KIM                                 
KIM                                       
LEE                            
PARK 

 seonkyeong                               
jieun                                      
taioon                          
chanmi                               
sunok    

Corée  sud 2017 TURQUIE

5275

1095                         
1085                     
1063                          
1043                    

512                           
477 

WILCZYNSKI                      
KÜHN                     
WIDDER                       
BECKER                        
MEYER                         
NOBREGA   

manuella                    
renate                    
brigitte                
dagmar                 
gaby                         
manuella         

Allemagne 1997
DANEMAR
K

5334

 1202                     
992                   
978               

1045                        
1117

HUANG                       
HWANG                    
CHANG                        
CHEN                    
HU  

shu - min               
pik - yee                  
yao - chien                
wen - ni                   
cheng - mei      

Taïwan 2005 AUSTRALIE

6008

 1171                      
1283                            
1076                          
1249                         
1229

CHOI                           
KIM                             
KIM                            
LEE                            
PARK 

seonkyeong              
jieun                           
taisoon                   
chanmi                        
sunok               

Corée  sud 2017 TURQUIE

3  LIGNES

6  LIGNES

DEAFLYMPICS  RECORDS  " TEAM " OCTOBRE   2022



1 L jieun team 299

3 L jieun uno 703

6 L olga trio 1285

24 L jieun 4987

RECORDS
" TOUTES  UNO "

KIM

KIM

KIM

LOTINA

DEAFLYMPICS  RECORDS  " TOUTE  UNO " OCTOBRE   2022



     

214 uno KILPINEN merja Finlande 1997 DANEMARK

216 uno KELLER jérilyn U . S . A . 1997 DANEMARK

223 uno MC CLANAHAN kimmo U . S . A . 1997 DANEMARK

246 uduo THOMPSON stacey U . S . A . 1997 DANEMARK

269 uno ZARDI anna - maria Italie 2001 ITALIE

274 uno CHO  sookyoung Corée  sud 2005 AUSTRALIE

299 team KIM jieun Corée  sud 2017 TURQUIE

588 uno KELLER jérilyn U . S . A . 1997 DANEMARK

601 uno WILCZYNSKI manuella Allemagne 1997 DANEMARK

627 duo THOMPSON stacey U . S . A . 1997 DANEMARK

631 uno BROTHAG patty U . S . A . 2001 ITALIE

678 trio ROGERS cheyenne U . S . A . 2005 AUSTRALIE

703 team HUANG shu - min  Taïwan 2005 AUSTRALIE

703 team KIM jieun Corée  sud 2017 TURQUIE

3  LIGNES

HISTORIQUE
1  LIGNE

DEAFLYMPICS  RECORDS  " TOUTE  UNO " OCTOBRE   2022



1174 uno KELLER jérilyn U . S . A . 1997 DANEMARK

1224 duo THOMPSON stacey U . S . A . 1997 DANEMARK

1225 uno BROTHAG patty U . S . A . 2001 ITALIE

1238 trio BROTHAG patty U . S . A . 2001 ITALIE

1244 team KIM jieun Corée  sud 2013 BULGARIE

1247 uno PARK sunok Corée  sud 2017 TURQUIE

1264 duo PARK sunok Corée  sud 2017 TURQUIE

1285 trio LOTINA olga Russie 2017 TURQUIE

4419 WILCZYNSKI manuella Allemagne 1997 DANEMARK

4510 BROTHAG patty U . S . A . 2001 ITALIE

4618 DECKER lindy U . S . A . 2005 AUSTRALIE

4987 KIM jieun Corée  sud 2017 TURQUIE

6  LIGNES

24  LIGNES

DEAFLYMPICS  RECORDS  " TOUTE  UNO " OCTOBRE   2022


